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1.2, Rekapitullim; f vlerave per anekse ,
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Nenij 2 Koha e Pérfundimit

2.1 Afati kohor Pér kryerje t& shérbimeve do t& Jjeté i perditeshem sipas Pérshkrimit te detyrave nga
nen;j ] i késaj kontrate eshte 25jave ( 4 0 125 dite pune :

2.2 Vendi i kryerjes s& Puneve sipas Projektit ne keto Lokalitete UJMIR-SHATRICE-SIQEVE :
Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimet njési & puneve jané baraqitur né Oferten Financiare, Iigts € Cmimit e paragitur nga
Oftuesi Shérbimeve,

3.2 Cmimj Pé€rmendur ng Nenin 1.1 mg sipér duhet t& jetée vetmja pagess q€ Autoriteg Kontraktyeg
i ka borxh kryesit te punimeve sipas kontratés publike

3.4 Pagesat do ta béhen né Pé€rputhje me Kushtet ¢ Pérgjithshme dhe/ose t& Veqanta tg Kontratés,

3.5.Dhe ate me fature dhe Raport mbj kryerje te buneve | Jo me larg se 30 gite Pas pranimit te
fatures dhe Raportit ,

Neni 4 Pagesat

4.1 Pagesa do té béhet na Euro.

perkatesishy pas 12 Muajeve

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

3.1 Operatori Ekonomik éshté pérgjegjés Pér té gjitha detyrimet dghe taksat né Pérputhje me
Ligjin e Republikés sa Kosovés,

5.2 Tg giitha taksat dhe detyrat e tiera doganore konsiderohen se jané tg Pérfshira na
¢mimin e kontratgs,

Neni 6 Kualitetj
6.1 Kualitetj puneve duhet na té gjitha aspektet té plotésoj specifikimet teknike te
Parashtruara ng Dosjen e Tenderit,



Nenj 7 Vonesat na ekzekutim

7.1 Ne raste deshtimit apo voneses ne Implementim , Do te Penalizohet me Masen 0.259,
ne dite vonese nga vlera totale e kontrates,

Neni 8 Inspektimi dhe testimi

mu
zgjidhje tg mosmar
arbitrimi,

Neni 12 Komunikimj

12.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me keta Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktyes dhe
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe humrin e identiﬁkimit, dhe duhet s dérgohet
.Me posté, faks, €-mail ose me dorg

12.2 Kudo qe né kontraté Parashikohet dhénja ¢ ndonjé njoftimi, PElgimi, Miratimj, certifikate, oge vendimj,
Pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélgim, miratim, certifikatg apo vendim do tg Jjeté né



formé t& shkruar dhe fjalat "njoftoj", "vértetoje", "miratoj” Ose"vendosé "do t& shenohen né Pérputhje me
rrethanat, Ndonjé Miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i till& nuk dyhet t€ mbahet apo vonohet pa argye,

Neni 6. Menaxhimj i projektit dhe menaxhimi i kontrates

6.1. Menxhimj j projektit do te behet nga njesia kérkuese ~Implementuese Drejtoria Urbanizmit
Komuna Kline

6.3 Kjo kontrate €shté pérgatitur ns gjuhet ' Sh ipe né kater origjinale, tri origjinale pér Autoritetin
Kontraktues dhe nj€ origjinal pér Oftuesin ¢ Shérbimeve,

Pér Autoritetin Kontraktues
KOMUNA KLINE
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Pozita: Zyrtar pérgjegij okurimit . “
— - — T —
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OF 02, W

Pér Ofruesin e Shérbimeve :
GUREBARDHI SHPK -~ KLINE

Emiri:




PIESA NI E KONTRATES KUSHTET E PERGJITHSHME

Neni 1 Pérkufizimer

1.2 “Shérbimes do 1€ thotg shérbimet € do te ekzekutohen Nga ana e Ofuesit ¢ Shérbimeve ng Pajtim me Specifikimet dhe Pérshkrimin Cmimit te Pérfshira ng Tenderin e Oftuesit 18
Shérbimeve,

14 “Personcli” g 1€ thotd personat ¢ angazhuar nga Ofryes; i Shérbimeve oge nga Nén-kontraktyes; s 1€ punésuar dhe 1€ caktuar pgr kryerjen ¢ shérbimeve pse 1€ ndonjé pjese 15 tyre,

1.8 “Autoritet; Kontrakfues» nénkupion avloritetin Q€ blen Sherbimet, si¢ specifikohet n€ Kontratg,
1.9 “KpK» nénkupton Kushteq ¢ Pésgjithshme g Kontratgs,
L10 “Kvg> nénkupton Kushtet e Veganta 1& Kontratgs,

Nenij 2 Gjuba dbe digji i aplikueshem

3.3 Per qélimet e nen;t 3.2, aprovimj i nj& transferimi nga Autoriteti kontraktues nuk do ta Jiroje Offuesin ¢ Shérbimeve nga obligimet e veta PEr pjesén e kontratgs 9€ tashmg &shyg
rezlizuar ose Pér piesén g€ nuk Eshtg bartur,

Neni 4 NEn-komraktlmi



4.3 Autoriteti kontrakives nuk njeh lidhje kontraktore ndérmjet vetes dhe nénkonlrakiuesve, megjithaté mund & siguroj, ku e konsideroné si tg nevojshme, Ppagesat direkte per

nénkontraktorg,

5.3 Menaxheri i Projektit do 1§ harmonizoj§ ¢mimin ¢ kontraktuar pése konstaton se ka ngritie & fatimeve dhe detyrimeve doganore brenda datés Prej 28 ditésh Para dorEzimit 1§ tenderit
dhe datés s fundit t& vértetimit & ekzekutimit e shérbimeve,

5.4 Menaxheri i Projektit nuk do t& lejoj& ndryshimin e smimit 1€ kontraktuar pér shkak 1& ngritjes s& tatimeve dhe/ose ngrities se detyrimeve doganore ng 9oRE se kjo ka ndodhur gjaté
kohés sa ka qené ng vones€ Ofuesi i Sherbimeve,

Neni 6 Fillimi dhe Ekzekutimi i sh@rblmeve

6.2 Ofruesi i Shérbimeve do 18 p&rfundoj aktivitetet veprimtari brenda afatit kohor 1€ specifikuar ng Nenin 2 & Formularif 15 Kontratés, Nase Ofrues Shérbimeve nuk j Ppérfundon

aktivitetet né datén e caktuar, ai do 1& jeté pérgjegjes DB 1€ paguar démet e likuiduara, N& kétg rast, Data e Pérfundimit do 18 jeté data e pErfundimit te (& githa akijviteteve,

Neni 7 Zgjatja e perfudhas 5§ ekzekutimit

7.1 Oftuesi i shérbimit mund & kérkojé 2gjatje 1€ periudhés 88 ekzekuting nése realizimi j } $€ tij vonohet, ose Ppritet se do 18 vonohet, pér ndonjérén nga kéto arsye:

a) déshtimi i Autoritetit Kontral PEr t€ pEmmbns) detyrimet e tij sipas kontratés;
b) forcé madhore sig pércaltohet né nenin 8;

72 2 Brenda 15 ditgve me t€ kuptuar se njé vonesg mund 1€ ndodhg, Ofyesi i Shérbimeve do 18 njoftoj Autoritetin Kontraktues mbj qéllimin e tj q& & b&j njé kérkess PEr 2gjatjen e
periudhés s& realizimiy Pér € cilén ai konsideron se ka t€ drejté dhe, Pérvegse kur &shit réng dakord ndryshe ndérmjet ofruesit 1& shérbimeve dhe Autoritetit Kontraktues, brenda 30 ditéve

Neni 8 Forca Madhore

8.1. Asnjéra palé nuk konsiderchet ge ka bér shkelje 1& obligimeve 1& saj sipas kontratés nése realizimi i obligimeve 18 tilla parandaiok nga ndonjé ngjarje ¢ shkaktvar nga njé forcg
dhore q€ shkaktoh pas datés s& njofiimit mbi dhénie 1€ kontratés ose kur kontrata byn né fug,

82 Termi "forcé madhore” do 1 thotg veprimet e zotit, goditjet, mbylljet & objektit ose segullimet tjera industrigle, veprimet ¢ armikyt publik, huft& fshin 18 dekl; ose jo,

bllokadat, rebelimet, rastet ¢ dhunés, epidemits, TrEshqitjet e tokés, 1érmetet, shiréngatat, vetétima, vérshimet, erozionet, trazirat civile, eksplodimet dhe ndonjé ngjarje tjetér e ngjashme e

Shérbi do t& vazhdojé (i real; jé obligimet & tij sipas kontratés pérderisa &shig mjaft praktike, dhe 1& angazhojé t€ gjitha mjetet ¢ arsyeshme alternative pér (& plotésuar ndonjé
obligim q& ngjarja e forcés madhore 18 oS € pengojé até gjaté punés, Ofruesi i Shérbimeve nuk do 1€ zbatojE mjete t til]a 4] ive pérveg nése udhézol ta b&jé kété nga Menaxher i
Projektit,




Neni 9 Ndérprerja e Kontratgs nga Autoriteti Kontraktues

ryshime né personalitetin ligjor, natyrén ose kontrollin ¢ Ofruesit t& Shérbimeve, Pérveg nése keéto modifikime regjistrohen ng
&

9.2 Ndéprerja do (& behet Pa paragjykim ndaj & drejtave apo mundésive tera € Autoritetit kontraktues dhe Ofruesit t& Shérbimeve sipas kontratés. Autoriteti kontraktues, pas késaj mund

93 Autoriteti Kontraktues, pas iéshimit 18 njoftimiy & ndémpregjes s& kontratés, do ta udhézojé Ofruesin ¢ Shérbimeve 9€ 1€ ndérmarre hapa 1& menjéhershém pér g Pe€rmbylhur

9.4 Né rast 18 ndErprexjes, autoriteti kontral + 32 108 shpejt QE 18 jets e mundur dhe né pran; 15 Offuesit & Shérbimeve ose 1& pérfagésuesve t& 1ij ose duke u bére atyre thirrjen e dubur,

Neni 10 Ndérprerja e Kontratés g Ofruesi | Shérbimeve

10.1 Ofruesi i Shérbimeve, pasi e ka panalajmémar Autoritetin k ktues 14 dite prakisht, mund ta ndérpresE kontratén nése Autoriteti kontraktues;

a. nuk arrin ' Paguajé Ofruesit t& Shérbimeve shumat Q€ duhet 1€ paguhen ng ndonjé certifikaté t& 1éshuar nga Personi § autorizuar Pas skadimit 1€ afatit 1§ fundit;

b. vazhdimisht nuk arrin t'i Plotésojé obligimet e veta edhe pas rikujtimeve 1& pérséritura; ose

10.2 Ndérprerja do 1 behet Ppa paragjykim pér ndonjé t§ drejtg 2po autoritet tjetér sipas kontratés sg Autoritetit kontraktyes dhe Offuesit 15 Shérbimeve,

10.3 N& rast 15 ndémprerjes sipas baragrafit (2) dhe (®) te Seksionit 10,3 » Autoriteti kontraktues do ta paguaje Ofruegin & Shérbimeve Pér humbje ose dém Q€ mund t’i jete shkaktuar
Oftuesit 1& Shérbimeve,

Neni 13 Obligimet e Ofruesit € Shérbimeve

11.1 Ofertuesi do 12 kryej& Sherbimet sipas kontratés me kujdes, efikasitet dhe zell, né pErputhie me praktikat m& 1g mira Profesionale,



12.3 Autoritetj Kontraktues do 1z cakioj “Menaxherin € Profektir”, i cekur n& KVK, j cili do 1& Jeté Pérgjegjés per mbikégyrjen e kryerjes s& shérbimeve giaté gjiths kohés dhe pér
raportimin ¢ ¢do hollésie Autoritetit Kontraktues,

Neni 13 Démet ¢ Likuiduara

- te konfiskoje garancing e realizimit;

- te ndErpresg Pporosine, dhe ng kats rast Ofruesi j Sherbimeve nuk do 1§ kets 15 drejté per kompensim, Ofruesi j Sherbimeve gjithashtu do 18 Jeté i detyryar 1€ paguajé koston
Plotésuese dhe demet e shkaktuara nga kjo pamundasi e tij; dhe

- te ri-hap konkurrencén me Piesén e mbetur 1z Operatoréve Ekonomik t¢ kontratés publike komjzg,



- Autoritetj Kontraktues i cilj ka bere porosine anu}on porosine dhe ritenderon, dhe ng KEE rast Offuesi i Sherbimeve nuk do (& ket€ 12 drejig Pér kompensim, Ofruesi § Sherbimeve
gjithashtu do 18 Jet€ i detyruar & Paguajé koston Plotésuese dhe démet e shkaktuara nga kjo pamundas; e tij; dhe
- te njoftoj Autoritetin Kontraktues i cili ka udhéhequr prokurimin PEr sjellje tg keqe t& Operatorit Ekonomik dhe kérkon nga Autoriteti Kontraktues i pérmendur ge 15 konfiskoj njé

pjesé proporcionale, ekuivalente me 10% te porosise se leshuar, 1 garanciss $€ performancés ghe dérgon shumén tek Autoriteti Kontraktues,
a. Ne rast se Autorites; Kontraktues ke Prokuruar ne emer 1o disa Auforiteteve Yera K ontraktuese, me disq operatore ekonomiks

- te njoftoj Autoritetin Kontraktues i ciij ka udhhequr prokurimin pér sjellje tg kege t& Operatorit Ekonomik dhe kérkon nga nga Autoritetj Kontraktues j pémendur 9e € konfiskoj
njé pjess Proporcionale, ekuivalente me 109, te porosise se leshuar, t& garancisé s& performances dhe dérgon shumén tek Autoriteti Kontraktues;

- te ndérpresé Pporosine, dhe & k&8 rast Offuesi i sherbimeve nuk do 18 ket? & drejté per kompensim. Ofrues; j Sherbimeve gjithashtu do 1& Jet€ i detyruar (& Paguajé koston
Plotésuese dhe dgmey € shkaktuara nga kjo pamundés; e tij; dhe

- t€ ri-hap konkurrencén me pjesén e mbetuy (& Operatoréve Ekonomik tg kontratés pubiike komizé,

Neni 14 Siguria ¢ Ekzekutimit

obligimeve koniraktore 1ga ana e Ofruegit tg Shérbimeve.

Nenils © Sigurimi q€ do 8 merret nga Ofruest i Shérbimit

15.1 Ofruesi § S}iéxbimeve do 1€ marr dhe do t& ruaj, ghe do t& shkaktoj Nénkontraktorst t& marrin dhe ruajné, me shpenzimet e tyre, por né bazé 1§ kushteve tg Miratuarg nga Autoritetj
Kontraktues, sigurimin nga meziget, dhe pér mbulim, si¢ do 1& specifikohet ng KVK.

15.2 Ofruesi § Shérbimeve, me kérkesé 1§ Autoritetit Kontraktues, do t& oftoj déshmi Per Autoritetin Kontraktues Q€ sigurimi i tillg &g maré dhe ruajtur ghe o Pprimet e tanishme jang
paguar,

Neni 16 Parimet t¢ Pérgiithshme ¢ pagesave

bankare.

16.3 Perjudha prej 30-ditésh mund 15 pezullohet duke ¢ Iajmeruar ofruesip ¢ Shérbimeve q& kérkesa pér Pagesé nuk mund t& Plotésohet sepse shuma nuk do 15 Paguhet pér shkak e nuk
jan& dorézuar dokumentet e duhura pérmbajtiesore oge sepse ka déshmi 9€ shpenzimi mund & mos jeté legjitim. Ng rastin ¢ fundit mund 1g béhet nj& inspektim § menjéhershém pér
9éllim 1§ kontrollimeve tiera, Ofuesi § Shérbimeve do t& Jjapé sqarime, modifikime apo informata 1€ tjera brenda 15 ditésh pas kerkeses, Periudha e Pagesés do 1€ Nogaritey nga data nég &
cilén &shtg regjistruar kérkesa PEr pagesg ¢ Ppérgatitur né ményrén e dubur,

noTmé 1€ re-zbritje 9€ zbatohet nga Banka Qendrore e Kosoves né ditén e paré 13 mugjit n& 1€ cilin kg skaduar afati i fundit, plus shtat piké 1& Pérgindjes, Interes; PEr pagesé & vonuar

16.5 Té gjitha mos Ppagesat pas 90 ditésh nga skadimi i perjudhés sé dhéné né Nenin 16.2 do 'i japin t& drejté Ofruesit te Shérbimeve Q€, ose 1€ mos e realizojg kontratén, ose ia
ndErpresE atg, me paralajmérim Prej 30 ditésh par Autoritetin kontraktues,

16.6 N& rast se Autoriteti kontraktues kryen blerje né €mér 1€ autoriteteve 1& tjera kontraktuese, dhe nj€ autoriteti kontraktues nuk j pérmbush detyrimet ¢ tij sipas késaj kontrate,
Vegangrisht obligimet e Nenit 16.2 ofruesi § shérbimeve mund € informojé AQP-ne pgr shkelje & tilla, AQP-ja mund g ndalojé autoritetin kontraktues nga pérdorim ¢do dhe 18 gjitha
kontratat gendrore Ppublike komizé (& nxjerra nga AQP.



Neni 17 Kualiteti § Kontrollit

17.1 Parimi dhe modalitetet € Inspektimit 1& Shérbimeve nga Autoriteti kontraktues do & Jjené si né KVK, Autoriteti kontrakiues do {& kontrolloj& punén e offuesit & sh&rbimeve dhe 1€
njoftoj8 at& pér gdo defekt 98 &shté gjetur. Kontrolli j 6l nuk do t& ndikojé ng PérgjegjEsité e ofruesit 1& shérbimeve. Autoriteti Kontraktues mund t& udhé20j& ofruesit e shérbimeve t&
kérkojng njé defekt dhe 1€ zbulojné dhe Pprovojné ¢do shérbim Q€ Autoriteti Kontraktues konsideron se mund 18 ketg nj€ defekt. Periudha garantuese e defekteve &shiz sig eshie definuar ng
KVK,

Nenl 18 Pérmiresimi | Defekteve

Nexi 19 Konsekuencat e Shkeljes se kontratgs
19.1 Pala ka shkel& kontratén nése nuk arrin 1§ shlyejé ndonj& nga obligimet e veta me kontratg sig &hi€ cekur ne Nenin 9 dhe 10,
192 Né rastet kur ndodh njé shkelje e kontratés, pala e dEmtuar do t& keté t& drejtg pér kéto kompensime:

) démet; dhe/apo

b) ndérprerje 1€ kontratgs,
19.3 Pérveg masave 15 sipépérmendura, mund € jepen démshpérblime, Ato mund € jeng:
8) déme t& Pergjithshme; ose

b) déme 1€ likuidueshme,

194 Mbulimi i dEmeve, pag, apo shpenzimet qe ltojné nga zbatimi i € € parapara né keété nen do 18 zbatohen duke u zbritur nga shumat qé duhet 1’3 paguhen Ofruesit t&
Shérbimeve, nga depozita, ose me PagesE na siguria,

Neni 20 Zgjidhja migésore ¢ ¥ i

20.1 Palét duhet t'; b&iné 1€ gjitha PErpieke pr & zgjidhur né me; y igé: t€ gjitha hjet g mund & ndodhin ndérmjet tyre. Sapo t& shfaget ndonjé mosmarréveshije, palét
do ta lajmErojng njéra tjetrén me shkrim P¥r qéndrimet ¢ tyre ng mosmarréveshje dhe per ndonjE zgjidhje g ata konsiderojng se éshié e mundshme. Nése cilado palE ¢ sheh t& dobishme,
palét do 1€ takchen dhe 1 dohen ta zgjidhin shjen. Pala do 16 § pérgjigjet icérkes& Pér zgjidhje migésore brenda 15 ditésh Pas kérkesés. Periudha maksimale qé jepet pér
anitien e késaj 2gjidhjcje do 18 jeté 30 digs nga fillimi i procedurés, Nase pérpjekja pér 1€ arrjtur 2gjidhje migsore déshton ose nése pala déshion 15 pérgjigiet me koh ndaj kérkesave pér
zgjidbje, t& dyje palst do 1& jend ¢ lira t& vazhd iné né fazén e ardhat t€ procedurés g5 zgjidhjes g8 mosmatréveshjes duke e lajmérusr tjetrén,

20.2 Né&se procedura ¢ 2gjidhjes migésore t& mosmarréveshjes déshton, palét mund 18 merren vesh 1€ pérpigen t& Ppajtohen pérmes institucionit 1& specifikuar ng K VK. Nése nuk mund t&
arrihet zgjidhja brenda 30 ditésh pas fillimit 1& procedurés s€ pajtimit, secila palé do té keté 15 drejté 1€ vazhdojé né fazen ¢ ardhshme & procedures s& zgjidhjes sz mosmanéveshjes.

Nenf 21 Zgjidhja ¢ mosma rréveshjeve me procedurs giyqésore
21.1 Nése nuk mund 15 arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i Pprocedurés migé pér zgjidhje 18 mc veshjes, secila palg mund 1€ kérkojé:
8)  vendim nga gjyqi; ose b) kurdo qe palet Pajtohen, vendim arbitrimj né Pajtim me KVK.,

21.2 Para nénshkrimit te kontratés pal&t duhet te vendosin pér ményrén e zgjidhjes se mosmarréveshjes, giykata apo arbitrimi,



PJESA III E KONTRATES kushtet e vecanta

KVK ng vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflikt, dispozitat kétu do t& mbizotérojng
mbi ato t& KPK.

Kushtet ¢ Pérgjithshme t& Kontratégs Amandamennmet/Modzf kimi i Nenit pérkatés né& KpK

Pérshkrimi i nenjt

Ligji i zbatueshém dhe

ng]et € Kosovés q& jané ng fugi do & zbatohen Pér & gjitha ¢Eshtjet g8
gjuha

nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés, Juridiksioni do t& Jjeté gjykata

pérkatése né Prishting.
L
Gjuha e pérdorur do t& Jeté SHQIPE

Menaxheri i Pro ojektit &shte LORENC MARLEK v - DREJTORIA E
URBNIZMIT

MENXHER 1 KONTRATES ESHTE NGA
Dreji Drejtorig

e ——
Shuma ¢ Sigurisé s ckzekutimit &shta: 79 % vlerés se kontrates,
PERKATESISHTE VLERA 12.666.98 ¢ ME AFATE 125+39=7 75 dite
kalendarik

Obligimet e Autoritetit
Kontraktues

Siguria e ekzekutimit

Sigurimi q& do & merret
nga ofruesi i shérbimit

Rreziget dhe mbulesat nga sigurimi do t& ; Jené:

a) Mjetet motorike tg Palés s& Tretz 700 % pergiegjesi ¢
Operatorit Ekonomit fit fitues te kontrates

b) Pérgjegjésia e pales sé€ treté 709 9 pergjegjesi ¢ Operatoris
Ekonomtt ﬁtues te kontrates

9

Pérgjegjésia profesionale 109 o pergjegjesi ¢ Operatorit
Ekonomit fitues te kontrates
Humbje ose démtim ¢ pronés dhe pajisieve 700 o
pergjegjesi e Operatorit Ekonomit fitues te kontrates

Kualiteti Kontrollit

Afati i Implemntimit m

Parimi dhe modalitetet ¢ inspektimit t& shérbimeve nga Autoritetj
Kontraktues jané si meé poshté: Periudha e Pérgjegjésise s& Defekteve
€shtégja tere kohes se Validiteit te Kontrates

Plani i plementimit te projektit 125 dite pune .

Mos realizimij apo 17.3 Per cdo dite vonese do te sz
sanksionet vonese.

Zgjidhja migésore e 20.2

mosmarréveshjes

Zgjidhja e
mosmarréveshjes me
procedure gjyqésore

ot & Isﬁéaiﬁko'drgaﬂixi pér‘edh
¥ rmgullat e arbm'azhtt (rregullat € Dhom, 7




PJESA IVE KONTRATES: MoDE

TSR

LI SIGUR

£ ]

ISE SE EKZEKUTIMIT

s

Pér: KUVEND]I KOMUNAL 1 KLINES
(n€ vazhdim: “autoritetj kontraktues”

Né emér té: GUREBARDHI - KLINE
(n€ vazhdim “operatori ekonomik”)

Titulli i aktivitetit ¢g prokurimit: ASFALTIM] | RRUGES UIMIR SHATR]CE-S]QEVE
Numri i Prokurimi; 634-20—4040—5—2—1/634-20—56—521
Garancion me kérkesé te pare

DERISA operatori ekonomik j lartcekur, ka ndérmarrs veprimet pér t& dorézuar njé siguri t& ekzekutimit duke ju referaar
Dosjes s& Tenderit » ME Numér t&€ prokurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoritet; Kontraktues;

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron t€ depozitojé si 8uriné né shumeén e saktésuar né Dosjen e tenderit;

DHE NGASE ne jemi pajtuar t' Jjapim operatorit ekonomik k&t siguri:

Pagesa né shumén e limituar prej: <12.666.89 €> si¢ éshté lartcekur, do té& béhet Pa asnjé kundérshtim ag ankesé, sa mg
shpejté g& &shts e mundur pas regjistrimit 1& kérkesés suaj me konfirmimin “e pranimit”,

Kjo siguri vien deri me: <I125+30 DITE

———

Emri { institucionit financiar
e

Adresa




IDENTIFIKIMI FINANCIAR

PIESAV E KONTRATES:
i

Emri

e _‘,_ R
Iress

Qyiet

Kodf Posear
Konfakii
Telefoni

Fax

E-mall

Ntfmri i TVSH

Emri

Adresa

[

Liogaria Bankare
IBAN (opionale)
BIC (Opcionale)

 MBAJTESII LLOGARISE

i

SHENIME:

PERFA
d

2t oblizueshn

LOGARISE: (e obligueshme

TE PLOTESOHET EDHE NGA BANKA

VULAE BANKES . NENSHKRIMI i DATA + NENSHKRIMI i MBAJTESIT | ESIT |
ESUESIT : - TE" BANKES’ TE LL




GUREBARDH! SH.P x
KLINE

Contact: +383 {0) 49 86 85 27
gurebardhi@gmal.com

Konzorcium;: * GUREBARDH sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE g s CONSTRUCTION sHpK *

Numvi i prokurimit: 634-20-4040-5-2-1
Titulli: ASFALTIMI § RRUGEVE LOT 1= ASFALTIMI | RRUGES UJMIR ~“SHATRIC,LOT 2= ASFALTIMI | RRUGES

DHE INFRASTRUKTURES NENETOKESORE NE QUPEVE. LOT 3= ASFALTIMI | RRUGES NE BOKSHIQ

Profesioni
Valon Etemi Inxhinier i Ndérfimtarisg

* GUREBARDHI * SH.p.k. SABA BELCA DEGA NE KOSOVE 3B CONSTRUCTION SHPK
HASAN GASH DRITON ETEM| VA@E ETEMI
_ PR AN\

4 “ »_T\“ dt




GUREBARDHI SH.P.K
KUINE

Conlact: +383 {0) 49 86 85 27
gurebardhi®gmai.com

t Prishiing, Date: 20082020

Konzorciumi: " GUREBARDH! sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & SB CONSTRUCTION SHPK "
Numri i prokurimit: 634-20-4040-5-2-1
Titulli; ASFALTIMI § RRUGEVE 10T1=

ASFALTIMI | RRUGES UIMIR -SHATRIC,LOT 2=
DHE INFRASTRUKTURES NENETOKESO

RE NE QUPEVE. LOT 3= ASFALTIMI | RRUGES N

ASFALTIMI | RRUGES
E BOKSHIQ

Dekiarojme se garancioni punimeve do t& jeté sikur &shi& k&rkuar ng dosle 18 tenderit Aneksi |
nga Autariteti Kontrakiues,

* GUREBARDHI " SH.PK. SABA BELCé QEQA NE KOSOVE 3B CQp
HASAN GASHI

: “ONSTRUCTION SHPK
DRION ETEM) g ‘,c;éz‘.-:ﬁﬁm
S¥ AR

i \ (3."
A A |




GUREBARDHI SH.PX
KLINE

Confact: +383 {0} 4986 85 27
gurebardhi@gmaii,com

Konzorciumi: " GUREBARDH sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE ¢ sp CONSTRUCTION SHPK *

Numii i prokurimit: 634-20-4040-5-2-1
Titulli: ASFALTIM] § RRUGEVE LOT 1= ASFALTIMI | RRUGES UIMIR

piesé si grup né Kkats akfivitet prokurimi ghe 5€ nuk do 18 mamim pjesé n& ndonjé grup fieter pér
aklivitetin e njejté té prokurimit,

* GUREBARDHI " SHP K. SABA BELCA DEGA NE KOSOVE SB CONSTRUCTION SHPK
HASAN GASHI BRITON ETEMI




GUREBARDHI SHP.K

KLiNE

Coniact: +383 (0} 49 85 85 27
gurebardhi®gmail.com

Konzorciumi: * GUREBARDHI sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & sB CONSTRUCTION SHPK "
Numi | prokurimit: 634-20-4040-5-2-1

Titulli: ASFALTIMI | RRUGEVE  LOT 1= ASFALTIMI | RRUGES UJMIR -SHATRIC,LOT 2= ASFALTIMI | RRUGES
DHE INFRASTRUKTURES NENET OKESORE NE QUPEVE. LOT 3= ASFALTIMI | RRUGES NE BOKSHIQ

T& fre kompanité v morén vesh pé&r themelimin e ndermanjes s& pérbashkét Pér projektin e
lartépérmendur.

T& tre kompanité njéz&ri dekiarojné s& jané bashkarisht dhe indivdualisht pérgiegjés pér
pérmbajtien e grupit 16 tenderitdhe, né rast se grupit i jepet konirata,

* GUREBARDHI " SH.PX. SABA BELCA.DEGA NE KOSOVE sB cqusiﬂpe 1ON SHPK
HASAN GASHI DRITON ETEM VALON ETEM)
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P Business type: Limited Liabifitles Companles
:| . T
= k= Abedin Rexha
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Tel. contact; +383(0)49 31 40 80/ +383(0)49 16 12 13/ +383(0)49 606 338
E mail; guebardhi@amail.com
Fiscal No:601632393 Adresa: Fsh., Gremnik p.n Kliné 32000 Republika e Kosoves

DEKLARATE PER
SPECIFIKACION

“GUREBARDHI SH.P.K me adresé Kling, me nr. unik identifikues: 811243211 « Pér projektin
me titullin:

Titulli i Projektit; ASFALTIMI | RRUGEVE LOT 1= ASFALTIMI | RRUGES UJMIR -SHATRIC,LOT 2=
ASFALTIMI | RRUGES DHE INFRASTRUKTURES NENETOKESORE NE QUPEVE. LOT 3= ASFALTIMI}
RRUGES NE BOKSHIQ

Numrl | Prokurimit: 634-20-4040-5-2-1

DEKLARON:

Té gjitha specifikat teknike Pér punét e ofruara nga kenzorciumi jong, pérputhen plotésisht me
ato t& pérmendura né Aneksin 1 18 dosjes s& tenderit.

“GUREBARDHI SH.P.K”

Hasan Gashi




NE RRU ARSTL SIPAS

CIFIKUAR NE PROJEKT (PiESA

SITUACIONIT TE RRU

SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEXT [PiESA

GRAFIKE
3. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS 3 SIPAS

G%IKE )
4. PARAMASA PER ASFALTIMIN £ R AKS! 4 SIPAS

SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJIEXT (PIESA
GRAFIKE

08

5. PARAMASZ P FALTIMIN E RRUGES AKS! § SiPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA
RAFIKE o

, ASFALTIMIN E RRUGES ARSI & SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA
_GRAF)

I7SIPAS
ROJEKT {PIESA

188

IMIN E RRUGES AKS! 9SiPAS
m{:rsmunn NE PROJEKT (PIESA

38

SITUACIONIT TE RRUGEVE TE

ARAN R .-”'

288

i IGES AKS! 12 SIPAS
CIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

(]

SA PER ASFALTIN
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE sPe

LTIMIN £ RRUGES AKSI 23 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE 1§ sgzamum NE PROJEKT (PJESA

I

14. PARAMASA LTIMIN E RRUGES ARSI 14 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROSEXT (pJESA

15. PARAMASA PER ASFALTIMIN £ AKSI 15 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PiESA

15. PARAMASA PER ASFALTIM| E RRUG 16 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA

Mg

15. PARAMASA PER ASFALTIMIN E 17 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PiESA

G
15, PARAMASA FER ASFFI,TIMIN € RRUGES AKS! 18 SIPAS

SITUACIONIT TE RRUGEVE T! SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA

1
15. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI19 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

15. PARAMASA PER ASFALTIMIN ERRUGES AKSI 20 SIPAS
PROIEKT (PSESA

SITUACIONIT T€ RRUGEVE T2 SPECIFIKUAR NE
GRAFIKE

15. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUG ANKSI 21 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PsESA

IKE
15. PARAMASA PER ASFALTIMIN € RRUGES AKSI 23 SIPAS
PROJEKT (PIESA

SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE
E

GRAFIKE )
15. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI23 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PSESA
GRAFIKE )

11 I
|

16. PARAMASA PER SINJALIZIMIN E VERTIKAL | RRUGEVE

T o et e o e 1

B T e



1. PARAMASA PER ASFALTIMIN £ RRUGES AKSI 1 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

3. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 3 SIPAS SITUACIONIT TE
RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

4. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS! 4 SIPAS SITUACIONIT TE
RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

6. PARAMASA PER ASFALTIMIN € RRUGES AKS 6 SIPAS SITUACIONIT TE
RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

7. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS! 7 SIPAS s.r'mAcnoun TE
RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

17. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS| 17 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE }

18. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 18 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA GRAFIKE )

19. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 19 SiPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

21. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 21 SIPAS STUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

22. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 22 SipAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

23. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS!23 SiPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEXT (PIESA GRAFIKE )

25. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS| 27 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

16. PARAMASA PER SINSALIZIMIN E VERTIKAL | RRUGEVE




1. PARAMASA PER ASFAL IMIN E RRUGES  AKS] { SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

2. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS] 2 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

—_GRAFIKE)
3. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKST 3 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA

4. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKST 2 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA

€. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS] S SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA

7. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 6 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA

17. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS] 7 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

17. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKs| 8 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA

17. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 9 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA

— GRAFIKE )

16. PARAMASA PER SINJALIZIMIN E VERTIKAL § RRUGEVE




GUREBARDHI SH.p K
KUNE

Conlact; +383 (O} 49 86 85 27
gurebardhi@gmoil.com
.- Prishting, Date; 20.08.2020

Konzorciumi: » GUREBARDH sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & SB CONSTRUCTION SHPK »

Numii | prokurimit: 634-20-4040-5-2-1
Titulli: ASFALTIMI § RRUGEVE 10T 1= ASFALTIMI | RRUGES UIMIR -SHATRIC,LOT 2= ASFALTIMI } RRUGES

DHE INFRASTRUKT URES NENET: OKESORE NE QUPEVE, LOT 3= ASFALTIMI | RRUGES NE BOKSHIQ

Né'mes t&: * GUREBARDH) sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE g SB CONSTRUCTION SHPK *

FORMA E MARRVESH JES { KONZORCIUMI)

Kjo manveshje pér bashkpunim na mes t&; GUREBARDH;} SHPK " i cilj &shté edhe lider i
konzorciumit dhe » SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & s CONSTRUCTION si pariner i Paré dhe | dyta,

Prej tani e tutie jona Pajtuar si vijon:

Greflimi;
Té te partneret do t& bashpunojng dhe pérgadisin d_okurnenfacionin € fenderit 18 laria Permendur
m& nj& emer 18 pé&rbashkat GUREBARDH] shp.k & $SABA BELCA DEGa NE KOSOVE & S8

CONSTRUCTION SHpK *

projektin e latépemendur, v
8. Akiiviteli dhe bashpunimi i 1& tre kompanive éshié i pakufizuar Pér projektin ne fialé. 78 giitha hapat
qé ndé&mirren gjaté kryerjes s Punimeve duhet ta jené t& kordinuara dhe do t& kets shkembim

informacionesh nga 1é tre palst,
C. 1& gjitha vendimet e rendesishme si ghe vendimet tiera duhet & ndérmerren Nga 1& tre partnerst

Mme marnveshje inteme,
Kjo Mmarnrveshje eshié lidhur Né mesé {& Partnereve dhe do 1& zgjasé deri hé pé&rfundimin e projektit t&

épérmendur,

" GUREBARDH] " SH.P k. SABA BELCA DEGA NE KOSOVE SB cosg\mucnqu SHPK
HASAN GASHI DRITON ETEM) VALON &fem
_ . (CY3)
s | } oy

— —_——

b e

K

e —— s 4 s






GUREBARDHI

Tel. contact; +383(0)44 31 40 80/ 049 31 40 80/ +383(0)49 606 338

E mail; gurebardhi@gmail.com
Fiscal No:601632393 Adresa: Fsh.Gremnik p.n Kliné 32000 Republika e Kosovés

AUTORIZIM

Gurébardhi SH.P.K me NRB 8112143211 me seli né Gremnik — Klin&, autorizon punétorin Veton
Elshani me ID: 1175387389 i lindur me 10.04.1990, pér té vepruar né emér té kompanisé tong,
qé né emér té Gurébardhi SH.P.K, me rastin e aktit solemn t& nénshkrimit t& kontratés,_ pér ta
nénshkruar Kontraten me NRP: 634-20-4040-5-2-1 dhe Titull: ASFALTIMI | RRUGEVE LOT 1=
ASFALTIMI | RRUGES UJMIR -SHATRIC,LOT 2= ASFALTIMI | RRUGES DHE INFRASTRUKTURES
NENETOKESORE NE QUPEVE. LOT 3= ASFALTIMI | RRUGES NE BOKSHIQ.p

Cfarédo dhe 1€ gjitha aktet e kryera né lidhje me né&nshkrimin e kontrates nga Veton Eishani me
ID: 1175387389 n& emér t& kompanisé do 1& keté & njejtin efekt si akt personal i imi.

Ky autorizim &shté i viefshém vetém pér nénshkrimin e kontratés, e pér gellime tjera nuk
pérdoret.

Drejtor : _ tavtorizuari :
TN
|

VETON ELSHANI
— ? )

~

Z. HASAN GASHI
_".“;G 5

IES 7
- &

e Vendi: Kliné

2020
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{ REPUBLIKA £ KOSOV:ES PERYBNHKA Kocoso REPUBLIC OF Kosovo f
@ L W SN LK EN T TARD
Erow
Mbiemyri / Npesuue ¢ Surname rl.‘

ELSHANI

Emi{ e / Givan name s
VETON [
g;gg;dg‘a n;' Datyn polews | g&m {flony ¥ |
10.04.1999 M

Shieiésia lﬂpnuanam-rm t Data & ekagimit 1 Batym wcrag ; )
Nationsiy Date of expiry }
KOSOVAR "~ 18.06.203p

+ Yendmdia/ Mecto roiges,q ¢
Place of birth "

| ! . - GLLOBAR - 1 E
/ . " Nensh‘knmlll'lomuc / Signature
’ g ' D L .’% : i

’ 157095 :

) tissve,,
Data & tashimit / fatym M:‘Aanama_l Date o

19.06.2020

Léshvar nga / Magal on i lssued by ,

. MPB/ MUP / MIA _ B

Nr Personal / Jiwurn Bp. {. P-m_mafl No

1175387389 ~

Nr.Lnj 4 6p. N, K. 11D Card No.

101641423 .
i f ! II
GLLOBAR, GLLOGOC

- : €L LLCLL

ID16414238<<< P

;BSZ?O4M3006184RKS11753823§Z<<
ELSHANI<<VETON<<<<<<<<<<



GUREBARDHI SH.PK

KLINE

Confact: +383 (0} 49 86 85 27
gurebardhi@gmait.com

~ Prishiing, Daté: 20,08.2020

Konzorciumi: " GUREBARDHI sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & SB CONSTRUCTION SHPK "

Numwi i prokurimit: 634-20-4040-5-2-1
Titulli: ASFALTIMI | RRUGEVE  LOT 1= ASFALTIMI | RRUGES UJMIR -SHATRIC,LOT 2= ASFALTIMI | RRUGES

DHE INFRASTRUKTURES NENETOKESORE NE QUPEVE, LOT 3= ASFALTIMI | RRUGES NE BOKSHIQ

Nr. | Errwi Mbieni Profesioni

1 Valon Etemi Inxhinier i Ndértimtarisé

“ GUREBARDH! " SH.P K. SABA BELCA DEGA NE KOSOVE SB CONSTRUCTION SHPK
HASAN GASHI DRITON ETEMI VA&QNETE\MI
v d— O \
< L PR

:--\."’U

1
’ ~
Mr [0 31““;




GUREBARDHI SH.PK

KLINE

Conlact: +383 (0) 49 86 85 27
gurebardhi@gmail.com

Konzorciumi: " GUREBARDHI sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & $SB CONSTRUCTION SHPK ”

Numri i prokurimit: 634-20-4040-5-2-1
Titulli: ASFALTIMI | RRUGEVE  LOT 1= ASFALTIMI | RRUGES UJMIR -SHATRIC,LOT 2= ASFALTIMI | RRUGES

DHE INFRASTRUKTURES NENETOKESORE NE QUPEVE. LOT 3= ASFALTIMI | RRUGES NE BOKSHIQ

Deklarojmé se garancioni i punimeve do 18 jeté sikur &shté kérkuar né dosje té tenderit Aneksi 1
nga Autoriteti Kontraktues.

»

HASAN GASHI DRITON ETEMI TEMI
Iy o an \
@ !

“ GUREBARDHI * SH.P.K. SABA BELCA DEGA NE KOSOVE SB (E’% TION SHPK
AL
L8 .h_‘- 9 % j,i l




GUREBARDHI SH.P.K

KLINE

Coniact: +383 (0) 49 84 85 27
gurebardhi@gmail.com

~ Prishting, Daté: 20.08.2020

Konzorciumi: * GUREBARDHI sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & $B CONSTRUCTION SHPK "

Numri | prokurimit: 634-20-4040-5-2-1
Titulli: ASFALTIMI | RRUGEVE  LOT 1= ASFALTIMI | RRUGES UIMIR -SHATRIC,LOT 2= ASFALTIMI | RRUGES

DHE INFRASTRUKTURES NENETOKESORE NE QUPEVE. LOT 3= ASFALTIMI | RRUGES NE BOKSHIQ

& tre kompanité njézér deklarojné sé pas themelimit & ndémarmje s& pérbashkét do marin
piesé st grup n& kétd aktivitet prokurimi dhe se nuk do & manim pjesé n& ndonj& grup tieter pér
akfivitetin e njejté & prokurimit.

“ GUREBARDHI " SH.P K. SABA BELCA DEGA NE KOSOVE $B CONSTRUCTION SHPK
HASAN GASHI DRITONETEMI O ETEMI
e 75" SO\ ETCo N
Ly L ‘SaRE LS 4'1'.

7




GUREBARDHI SH.P.K

KLINE

Coniact: +383 (0} 49 86 85 27
gurebardhi@gmail.com

~ Piishting, Daté: 20082020

Konzorciumi: * GUREBARDHI sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & SB CONSTRUCTION SHPK "

Numvi i prokurimit: 634-20-4040-5-2-1
Titulli: ASFALTIMI | RRUGEVE  LOT 1= ASFALTIMI | RRUGES UJMIR -SHATRIC,LOT 2= ASFALTIMI | RRUGES

DHE INFRASTRUKTURES NENETOKESORE NE QUPEVE. LOT 3= ASFALTIMI | RRUGES NE BOKSHIQ

Té tre kompanité u morén vesh pér themelimin e ndermanjes s& pérbashkét pér projektin e

lartépérmendur.
1& tre kompanité njéz&r deklarojné s& jané bashkarisht dhe indivdudlisht pérgjegjés pér

pémbaditien e grupit 1€ tenderitdhe, né& rast se grupit i jepet kontrata.

“ GUREBARDHI " SH.P K. SABA BELCA.DEGA NE KOSOVE SB CON
HASAN GASHI DRITON ETEM VA




GUREBARDHI SH.P.K

KLINE

Contact: +383 (0} 49 86 85 27
gurebardhi@gmall.com

i Prishtiné, Daté: 20.08.2020

Konzorciumi: " GUREBARDHI sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & $B CONSTRUCTION SHPK "

Numii | prokurimit: 634-20-4040-5-2-1
Titulli: ASFALTIMI | RRUGEVE  LOT 1= ASFALTIMI | RRUGES UJMIR -SHATRIC,LOT 2= ASFALTIMI | RRUGES

DHE INFRASTRUKTURES NENETOKESORE NE QUPEVE. LOT 3= ASFALTIMI | RRUGES NE BOKSHIQ

N& mes 1&: * GUREBARDHI sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & SB CONSTRUCTION SHPK "

FORMA E MARRVESHJES (KONZORCIUML)

Kio marveshje pér bashkpunim né mes 1&: “ GUREBARDHI SHPK " i cili &shté edhe lider i
konzorciumit dhe " SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & SB CONSTRUCTION * si partner i paré dhe i dyté.

Prej tani e tutje joné pajtuar si vijon:

Qellimi:
Té tre parineret do t& bashpunojné dhe pérgadisin dokumentacionin e tenderit 1& larté permendur
mé& nj& emer 1€ pérbashkét " GUREBARDHI sh.p.k & SABA BELCA DEGA NE KOSOVE & SB

CONSTRUCTION SHPK *

VEPRIMTARIA:
Forma dhe kushtet e bashkpunimit t& partnerve joné 1€ pércaktuara mé& sa vijon:

A. Bashkpunimi i tre kompanive nénkupton se t& tre kompanité mbajné pérgjegjési t& ploté pér

projektin e latépemendur.
B. Akliviteti dhe bashpunimi i t& tre kompanive &shté | pakufizuar pér projektin né fjalé. T& gjitha hapat

Qé ndérmiren gjoté kryerjes s& punimeve duhet t& jené t& kordinuara dhe do 1& ketd shkembim

informacionesh nga t& tre palét.
C. Té gjitha vendimet e rendesishme si dhe vendimet fjera duhet & ndérmerren nga té tre partnerét

me marrveshje interne.
Kio marrveshje eshié lidhur né mesé t& Partnereve dhe do té zgjasé deri né pérfundimin e projekfit t&

lartépérmendur.

“ GUREBARDHI " SH.P X. SABA BELCA DEGA NE KOSOVE SB ce@\?RLEDQN SHPK
HASAN GASHI DRITON ETEMI v EMI
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= Republika e Kosovés
= Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije
Ministry of Trade and Industry
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Numrl Unik identifikues / Jedins
- Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of business
h "~ Emri tregtar / Trgovatko ime / Commercial name
Uoji biznesit: Shoqéri me plrglegjési t& kufizuara
Posiovni tip: Druitva sa ogranitenom odgovomoiéu
Business type: Limited Liabilitles Companies
A Rk H
.‘.c:re.a. Abedin Rexhe
Mulresa; Klind
Address:

iata e regjistrimit:
Datim registracije: 17/05/2016
Uate of registration:

28003/2019
fata / Date / Datum
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Nr.ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10011848
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Tel. contact; +383(0)49 31 40 80/ +383(0)49 16 12 13/ +383(0)49 606 338

E mail; gursbardhi@amail.com

Fiscal No:601632393 Adresa: Fsh.Gremnik p.n Kliné 32000 Republika e Kosovés

DEKLARATE PER
SPECIFIKACION

“GUREBARDHI SH.P.K me adresé Kling, me nr. unik identifikues: 811243211 , pér projektin
me titullin:

Titulli i Projektit: ASFALTIMI 1 RRUGEVE  LOT 1= ASFALTIMI | RRUGES UJMIR -SHATRIC,LOT 2=
ASFALTIMI | RRUGES DHE INFRASTRUKTURES NENETOKESORE NE QUPEVE. LOT 3= ASFALTIMI |

RRUGES NE BOKSHIQ
Numri i Prokurimit: 634-20-4040-5-2-1

DEKLARON:

Té gjitha specifikat teknike pér punét e ofruara nga konzorciumi joné&, pérputhen plotésisht me
ato té pérmendura né Aneksin 1 t& dosjes sé& tenderit.

“GUREBARDHI SH.P.K”

Hasan Gashi




1. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 1 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT [PIESA
GRAFIKE )

3. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 3 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

GRAFIKE .
4. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 4 SIPAS

SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA
GRAFIKE )

5. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 5 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIJESA
GRAFIKE )

6. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 6 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA
GRAFIKE )

7. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 7 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

GRAFIKE )
9. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS! 9 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

GRAFIKE )
10 PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 10 SIPAS
SITUACIONIT T€ RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT {PJESA

GRAFIKE
11. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 11 SIPAS

SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA
GRAFIKE )

[ 12. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 12 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

GRAFIKE
13. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 13 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA

)
14. PARAMASA PER ASfAL%MINI € RRUGES AKSI 14 SIPAS

SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA
GRAFIKE )

15, PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 15 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

GRAFIKE )
15. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 16 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

GRAFIKE )
15. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS! 17 SIPAS

SITUACIORIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA
GRAFIKE )

15. PARAMASA PER ASFALTIMIN € RRUGES AKSI 18 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA
GRAFIKE )

15, PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 19 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIXUAR NE PROJEKT (PJESA
GRAFIKE )

15. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 20 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA
GRAFIKE )

15. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 21 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA
GRAFIKE }

15. PARAMASA PER ASFALTIMIN £ RRUGES AKS! 22 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA
GRAFIKE )

15. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSE 22 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA
GRAFIKE )

16. PARAMASA PER SINJALIZIMIN E VERTIKAL | RRUGEVE




1. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 1 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

3. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 3 SIPAS SITUACIONIT TE

RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE ) -
4. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS] 4 SIPAS STUACIONIT TE
RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE ) s

6. PARAMASA PER ASFALTIMIN £ RRUGES AKS! 6 SIPAS SITUACIONIT TE
RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

7. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 7 SIPAS SITUACIONIT TE
RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

17. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS! 17 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

18. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 18 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

19. PARAMASA PER ASFALTIMIN £ RRUGES AKSI 19 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT {PJESA GRAFIKE )

21. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS! 21 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT {PJESA GRAFIKE )

22, PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 22 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA GRAFIKE )

23. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 23 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

25, PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS! 27 SIPAS SITUACIONIT
TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE )

16. PARAMASA PER SINJALIZIMIN E VERTIKAL | RRUGEVE




1. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 1 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

—_GRAFIKE ) .
2. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 2 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

_GRAFIKE )
3. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 3 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA
“IKE )

___GRAFIKE
4. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS! 4 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA
GRAFIKE )

6. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 5 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT {PJESA
)

__GRAFIKE
7. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 6 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

__GRAFIKE )
17. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKS| 7 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA
)

__GRAFIKE
17. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 8 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA

__GRAFIKE) :
17. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES AKSI 9 SIPAS
SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PIESA

—GRAFIKE )

16. PARAMASA PER SINJALIZIMIN E VERTIKAL | RRUGEVE




